中共安徽省委宣传部

关于开展2022年
“

书香安徽
”

全民

阅读系列推荐活动的通知

各市委宣传部、市广播电视新闻出版局，省直机关工委、省委

教育工委、省国资委：

为全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，认真

贯彻落实党的二十大精神，深化全民阅读活动，扎实推动
“

书

香安徽
”

建设，省委宣传部决定继续组织开展 2022 年
“

书香之

家
”“

十佳书香社区
”

“十佳书香之乡（镇、街道）
”

“十佳阅读推

广活动
”“

十佳阅读推广人
”“

十佳阅读推广组织（机构）
”“

十佳

阅读推广空间
”

等
“

书香安徽
”

全民阅读系列推荐活动。 现就

共19页

请各校对照通知要求，积极申报，每个项目每校最多推荐1个，于12月9日下午下班前将纸质材料加盖
公章后一式2份和推荐材料光盘或U盘1份报送至省教育厅教宣中心，同时将电子版推荐材料发送至电
子邮箱：vikazhou0551@163.com ，逾期视为自动放弃。（邮寄地址：安徽省合肥市蜀山区合作化南路
金环花园27号楼，联系人：周璇，0551-65166532）